NERGY
XPERTS

energy 4 experts GmbH

\/;.. Charity Beach Day 2025

V4

Veranstalter: Phonix Austria

Sponsor: ENERGY4EXPERTS

Datum: 13.09.2025, Beginn: 10:45

Veranstaltungsort: Der Garten, Spenadlwiese, 1020 Wien

Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 25 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

Einserparnier

Vorrunde

Viki und die starken Mannerinnen 6 | Wetter schaut eh gut aus
2 | Nelly & die Beach Boys 7 | Die Wuchtl Smasher
3| Dead Bulls 8| Chip & Dale
4| Sonntag Stadionbad 9 | Hot Shots
5

10:45 [A |Vikiund die starken M | Nelly & die Beach Boys |2 Teilnehmer
212 10:45 |[A |DeadBulls Sonntag Stadionbad 21 : 4|1 1. | Dead Bulls 84 :24( 60| 4
313 10:45 |[B |Wetter schaut eh gut a | Die Wuchtl Smasher 21: 5[4 2. | Einserparnier 75 : 73 2] 3
4 |4 10:45 (B |Chip & Dale Hot Shots 16 : 21] 2 3. | Sonntag Stadionbad 69 : 68 1 2
511 11:10 [A |Einserparnier Nelly & die Beach Boys |21 : 16| 4 4. | Viki und die starken Manne (57 : 85| -28 1
6|2 11:10 [A | Vikiund die starken M | Dead Bulls 8 :21|6 5. | Nelly & die Beach Boys 52 : 87| -35 0
713 11:10 [B |Hot Shots Wetter schautehguta [ 5 : 21| 3
8|4 11:10 B | Die Wuchtl Smasher Chip & Dale 21 : 12|19 _
911 11:35 [A |Sonntag Stadionbad Einserparnier 23 1 25| 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10| 2 11:35 [A [Nelly & die Beach Boys | Dead Bulls 4 :21(7 1.| Wetter schaut eh gutaus |63 : 15| 48| 3
1113 11:35 [B |Wetter schaut eh gut a | Chip & Dale 21 : 5(2 2. | Die Wuchtl Smasher 47 . 47 0] 2
12| 4 11:35 |B [Hot Shots Die Wuchtl Smasher 14 : 21| 8 3. | Hot Shots 40 : 58| -18( 1
13 (1 12:00 [A |Einserparnier Dead Bulls 8 :21|6 4. | Chip & Dale 33 : 63| -30 0
14| 2 12:00 [A |Sonntag Stadionbad Viki und die starken M |21 : 12] 9
151 1 12:25 | A |Vikiund die starken M | Einserparnier 13 :21]3
16| 2 12:25 |[A |Sonntag Stadionbad Nelly & die Beach Boys |21 : 10{ 7

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1757361374
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1757361374

Finalrunde

20| 1

2114

22 (3

232

24 | 1

25( 3

26| 2

27 |1

281

i~

13:40

13:40

13:40

13:40

14:15

14:15

14:15

14:15

14:50

14:50

14:50

16:00

Charity Beach Day 2025

1. Gruppe A
Dead Bulls

2. Gruppe A

Einserparnier

3. Gruppe A
Sonntag Stadionbad

4. Gruppe A

Viki und die starken

Verlierer 3. Viertelfinale

Hot Shots

Verlierer 1. Viertelfinale

Viki und die starken

Gewinner 3. Viertelfinale

Einserparnier

Gewinner 1. Viertelfinale

Wetter schaut eh gut

Verlierer 3. Halbfinale (Pl

Viki und die starken

Gewinner 3. Halbfinale (

Die Wuchtl Smasher

Verlierer 1. Halbfinale

Sonntag Stadionbad

Gewinner 1. Halbfinale

Wetter schaut eh gut

4. Gruppe B
Chip & Dale

3. Gruppe B
Hot Shots

2. Gruppe B
Die Wuchtl Smasher

1. Gruppe B
Wetter schaut eh gut

Verlierer 4. Viertelfinale

Chip & Dale

Verlierer 2. Viertelfinale

Die Wuchtl Smasher

Gewinner 4. Viertelfinale

Dead Bulls

Gewinner 2. Viertelfinale

Sonntag Stadionbad

Verlierer 4. Halbfinale (PI
Chip & Dale

Gewinner 4. Halbfinale (

Hot Shots

Verlierer 2. Halbfinale

Einserparnier

Gewinner 2. Halbfinale

Dead Bulls

30 :

30 :

30 :

15 :

30 :

14

10 :

30 :

31

45 :

42

45 .

O IN[fojafH]@]N

11

30

20

30

30

20

: 26

30

36

38

Finalrunde

1.

Wetter schaut eh gut aus

ENERGY
XPERTS

energy4 experts GmbH

Dead Bulls

Sonntag Stadionbad

Einserparnier

Die Wuchtl Smasher

Hot Shots

Viki und die starken Manne

Chip & Dale

Mit Leidenschaft

von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

