

## Charity Beach Day 2025



Veranstalter: Phönix Austria Sponsor: ENERGY4EXPERTS Datum: 13.09.2025, Beginn: 10:45

Veranstaltungsort: Der Garten, Spenadlwiese, 1020 Wien

Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 25 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

### Teilnehmer

	Gruppe A		
1	Viki und die starken MännerInnen		
2	Nelly & die Beach Boys		
3	Dead Bulls		
4	Sonntag Stadionbad		
5	Einserparnier		

Gruppe B	
6	Wetter schaut eh gut aus
7	Die Wuchtl Smasher
8	Chip & Dale
9	Hot Shots



Ergebnisse live verfolgen

#### Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	SR
1	1	10:45	Α	Viki und die starken M	Nelly & die Beach Boys	24 : 22	5
2	2	10:45	Α	Dead Bulls	Sonntag Stadionbad	21 : 4	1
3	3	10:45	В	Wetter schaut eh gut a	Die Wuchtl Smasher	21 : 5	4
4	4	10:45	В	Chip & Dale	Hot Shots	16 : 21	2
5	1	11:10	Α	Einserparnier	Nelly & die Beach Boys	21 : 16	4
6	2	11:10	Α	Viki und die starken M	Dead Bulls	8 : 21	6
7	3	11:10	В	Hot Shots	Wetter schaut eh gut a	5 : 21	3
8	4	11:10	В	Die Wuchtl Smasher	Chip & Dale	21 : 12	9
9	1	11:35	Α	Sonntag Stadionbad	Einserparnier	23 : 25	1
10	2	11:35	Α	Nelly & die Beach Boys	Dead Bulls	4 : 21	7
11	3	11:35	В	Wetter schaut eh gut a	Chip & Dale	21 : 5	2
12	4	11:35	В	Hot Shots	Die Wuchtl Smasher	14 : 21	8
13	1	12:00	Α	Einserparnier	Dead Bulls	8 : 21	6
14	2	12:00	Α	Sonntag Stadionbad	Viki und die starken M	21 : 12	9
15	1	12:25	Α	Viki und die starken M	Einserparnier	13 : 21	3
16	2	12:25	Α	Sonntag Stadionbad	Nelly & die Beach Boys	21 : 10	7

	Gruppe A			
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Dead Bulls	84 : 24	60	4
2.	Einserparnier	75 : 73	2	3
3.	Sonntag Stadionbad	69 : 68	1	2
4.	Viki und die starken Männe	57 : 85	-28	1
5.	Nelly & die Beach Boys	52 : 87	-35	0

Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	Wetter schaut eh gut aus	63 : 15	48	3
2.	Die Wuchtl Smasher	47 : 47	0	2
3.	Hot Shots	40 : 58	-18	1
4.	Chip & Dale	33 : 63	-30	0



# Charity Beach Day 2025



### Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis n. V.	n. E. SR
	4. Viertelfinale					
17	17 4 13:40	1. Gruppe A	4. Gruppe B	30 : 7	5	
17	4	13.40	Dead Bulls	Chip & Dale	30 . /	
			3. Vier	telfinale		
18	18 3	13:40	2. Gruppe A	3. Gruppe B	30 : 14	2
10	J	13.40	Einserparnier	Hot Shots	30 . 14	
			2. Vier	telfinale		
19	2	13:40	3. Gruppe A	2. Gruppe B	30 : 11	5
19	2	13.40	Sonntag Stadionbad	Die Wuchtl Smasher	30 . 11	) 
			1. Vier	telfinale		
20	1	13:40	4. Gruppe A	1. Gruppe B	15 : 30	8
20	'	13.40	Viki und die starken	Wetter schaut eh gut	15 . 50	
			4. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)		
21	4	14·15	Verlierer 3. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	20 . 20	2
21	4	14:15	Hot Shots	Chip & Dale	30 : 20	
			3. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)		
22	2	14.15	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 2. Viertelfinale	14 . 20	9
22	3 14:15		Viki und die starken	Die Wuchtl Smasher	14 : 30	
			2. Hal	bfinale		
22	2	14.15	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	10 . 20	
23	2	14:15	Einserparnier	Dead Bulls	10 : 30	
			1. Hal	bfinale		
24	1	14:15	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	30 : 20	2
24	'	14.15	Wetter schaut eh gut	Sonntag Stadionbad	30 . 20	
			Spiel un	n 7. Platz		
25	3	14:50	Verlierer 3. Halbfinale (Pl	Verlierer 4. Halbfinale (Pl	31 : 26	4
25	3	14.50	Viki und die starken	Chip & Dale	31 . 20	4
	Spiel um 5. Platz					
26	2	14.50	Gewinner 3. Halbfinale (	Gewinner 4. Halbfinale (	45 : 30	6
20		14:50	Die Wuchtl Smasher	Hot Shots	45 . 30	
	Spiel um 3. Platz					
27	1	14:50	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	42 : 36	6
27	'	14.50	Sonntag Stadionbad	Einserparnier	42 . 30	
			Fir	nale		
20	28 1 16:00	16:00	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	45 : 38	4
20		Wetter schaut eh gut	Dead Bulls	45 . 38	4	

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Wetter schaut eh gut aus
2.	Dead Bulls
3.	Sonntag Stadionbad
4.	Einserparnier
5.	Die Wuchtl Smasher
6.	Hot Shots
7.	Viki und die starken Männe
8.	Chip & Dale